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Nytt regionalt odontologisk kompetansesenter:

Nå står Midt-Norge for tur

Etter en omfattende prosjektperiode ble det våren 
2007 lagt frem en sluttrapport som dokumenterte 
det fremtidige behovet for spesialister innenfor de 
ulike spesialitetene i Midt-Norge, og det kom klart 
frem at det de første fem årene ville være størst 
behov for kjeveortopeder. Allerede samme høst 
startet planleggingen av et desentralisert utdan-
ningstilbud i samarbeid med Det odontologiske 
fakultet i Oslo, og to år senere, i august 2009, star-
ter to kandidater sin kjeveortopediske spesialist-
utdanning fra Trondheim, mens en tredje kandidat 
følger den ordinære spesialistutdanningen i Oslo.

akultetet i Oslo har allerede erfa-
ring med desentralisert utdan-
ning: Våren 2006 avsluttet to 

kandidater sin spesialistutdanning ved 
Kompetansesentret for Nord-Norge 
i Tromsø. Prosjektet, kalt Ortopol@r, 
var et pilotprosjekt som gav nyttig 
erfaring for videre desentralisert 
utdanning gjennom telemedisin. Kan-
didatene i Tromsø fulgte undervisnin-
gen ved fakultetet i Oslo gjennom to 
daglige videokonferanser og hadde 
i tillegg sine egne pasienter og egen 
veileder i Tromsø (se Tidende nr. 3, 
2004 og nr. 13, 2006).

Kandidatene i Trondheim vil få en 
litt annen situasjon. De skal ha teore-
tisk og praktisk undervisning i fire 
dager per uke, mens den femte dagen 
er studiedag. Den teoretiske undervis-
ningen skjer ved at kandidatene følger 
undervisningen i Oslo gjennom én 
daglig videokonferanse i motsetning 
til tidligere to seanser per dag i Tromsø. 

Veilederopplegget blir også forskjellig. 
Mens kandidatene i Tromsø hadde én 
hovedveileder, så skal de to i Trond-
heim ha fem forskjellige veiledere som 
alle kommer fra forskjellige kanter av 
landet og skal dekke én uke hver i en 
turnusordning over fire uker.

Den 22. og 23. april møttes veile-
derne, den prosjektansvarlige og 
lærerne og de faglig ansvarlige ved 
fakultetet på Avdeling for kjeveorto-
pedi i Geitmyrsveien i Oslo for plan-
legging, diskusjon og kalibrering. De 

to kandidatene tas opp som ordinære 
studenter ved fakultetet gjennom 
Nasjonal opptakskomité, og veilederne 
vil også få ansettelsesforhold knyttet 
til fakultetet. Helseregion Midt-Norge 
dekker de merutgifter fakultetet har 
med å tilrettelegge og drive virksom-
heten.
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Fem kjeveortopeder skal være veiledere for de to kandidatene som høsten 2009 starter sin spesia-
listutdanning ved Regionalt odontologisk kompetansesenter Midt-Norge i Trondheim. På
bildet ser vi fra venstre faglig koordinator Torgeir Svensen, Trondheim, Gry Prytz Berset,
Ålesund, prosjektleder Helge Mjøen, Trondheim, Erling Iveland, Haugesund, Britta Hojer,
Ålesund og Svein Alstad, Hokksund. De faglig ansvarlige på fakultetet, Lisen Espeland og
Kari Birkeland er ikke med på bildet.




